PLÉRIMUS. *V. PLERUS.*

PLÉRIQUE, æque, æque. *V. PLERUSQUE.*

PLÉRÔMA, atis, n. 3. πλήρωμα, plenitudo, complementum: vox Græca, quam usurpat *Tertull.* *Præscript.* 49. Eonum triacontas, quæ sit in pleromate ex octoade, et decade, et duodecade.

PLÉRÔMARIUS, ii, m. 2. nauta, qui in majoribus onerariis navibus operam præstat; quem admodum lenuncularius est, qui in minoribus navigiis seu lenunculis; auxiliarius vero idem esse videtur qui et levamentarius dicitur: est a πλήρωμα complementum. Hinc *Servius* ad illud *Virg.* 11. *En.* 327. Seu plures (naves) comple-re valent: hæc dicitur: Proprie verbum nauticum; nam Græce πλήρωμα. *Inscript.* apud *Visscont.* *Op. var. T.* 2. p. 56. edit. *Mediol.* ORDO

CORPORATORVM LENVCVLARIORVM PLEOMARIORVM
 AVILLIARIORVM OSTIENSIVM. Hæc inscriptio perti-
 net ad ann. a Chr. n. CC., et similis est aliæ
 apud Gruter. 1077., in qua tamen, si modo
 certa est lectio, *tabulariorum* pro *pleromario-*
rum legitur. In alia vero apud *eum*. 398. 7.
 PATRONVS CORPORIS LENVCVLARIORVM... AVXIL-
 IARIORVM OSTIENSIVM. — *Viscontius* loc. cit.
 putat, *pleromarios* esse eam navalis militiæ par-
 tem, quam Itali *equipaggio delle navi da guer-*
râ vocant, fretus præsertim hoc loco *Hesych.*
Πληρωμα, ναὺς τραγική; ubi quidam pro *τρα-*
γική, legunt *στρατηγική*, alii tamen melius *φο-*
ρική, nempe navis oneraria. Allatæ enim inscrip-
 tionibus de Ostiensibus quidem nautis, minime
 vero de militibus, agere videntur, qui ibidem
 corpus seu sodalicium, Itali *fraglia* appellant,
 constituiebant, cujus quidam *patroni*, alii *quin-*
quennales, ceteri *plebs* dicuntur; unde facili negotio
 colligi potest, eos non milites, sed operarios
 fuisse, qui ex mercibus illuc importatis, et
 quemlibet in locum ipsorum opera convehendis
 victum sibi quærerent. Hinc *Strabo* l. 6. p. 231.
 narrat, Ostiæ urbem importuosam ex limi ag-
 gregatione fuisse, et actuaris naves ad excipien-
 das e magnis navibus merces, aliasque ad easdem
 importandas magno numero ibidem fuisse, ita ut
 naves, priusquam ad Tiberim pervenirent, cele-
 riter subvehantur onerum parte levata.

PLEROTICUS, a, um, adject. *πληρωτικός*, sup-
 pletus, adjectus supplendi gratia: a *πληρῶν im-*
pleo. *Frontin.* de colon. p. 131. *Goes.* Plebe de-
 ficiente, aliis paucioribus ager set assignatus ter-
 minis pleroticis. In editionibus perperam legitur
pleurcis. Hæc *Forcellinus*. At *Rudorff*. vulgata-
 tam lectionem tuetur. V. PLEURICUS.

PLERUMQUE, adverb., vel rectius est neu-
 trum a *plerusque*, quod adverbii more ponitur,
 et ¶ 1. Stricto sensu significat magna ex parte,
 ut plurimum, fere, *ἐπι τὸ πλῆ, εἰς τὸ πλῆ* (It.
il più delle volte, per lo più, d'ordinario; Fr.
le plus souvent, ordinairement, d'ordinaire; Hisp.
al ordinario, ordinariamente, frecuentemente;
 Germ. *meistens, gewöhnlich, gemeinlich, ins-*
gemein; Angl. *often, oftentimes, for the most part,*
commonly, generally). Occurrit — a) Absolute. *Plaut.*
Rud. 4. 7. 10. In estate hincini plurimæ sunt
 transennæ, ubi decipiuntur dolis, atque edepol
 in eas plerumque esca imponitur, quam etc. *Ter.*
Andr. 1. 2. 22. Animum ægrotum ad deterio-
 rem partem plerumque applicat. *Cic.* 1. *Off.*
 15. 46. Fortis animus et magnus in homine non
 perfecto nec sapiente ferventior plerumque est.
Liv. 22. 22. Qualia plerumque sunt barbarorum
 ingenia. *Horat.* 1. *Sat.* 10. 14. ridiculum acri
 Fortius et melius magnas plerumque secat res. — b)
 Cum oppositis aliis Adverbis. *Cic.* *Orat.* 51. 170.
 Quod fit etiam ab antiquis, sed plerumque casu,
 sæpe natura. *Sueton.* *Tyb.* 29. Dixi principem
 senatui servire debere et universis civibus sæpe et
 plerumque etiam singulis. *Liv.* 40. 46. Ex
 infestis hostibus plerumque socii fideles, inter-
 dum etiam cives sunt. *Cic.* 2. *Nat. D.* 27. 69.
 Partus matrescunt aut septem nonnunquam, aut
 ut plerumque novem lunæ cursibus. Sic *Quintil.*
 8. 3. 5. Plerumque ipsa delectatione capiuntur,
 nonnunquam admiratione auferuntur. *Cic.* 2.
Divinat. 5. 14. Hæc ipsa fortuita sunt: plerum-
 que enim, non semper eveniunt. Sic *Liv.* 7. 21.
 Rem-plerumque parti utrique, semper certe al-
 teri gravem sustinuerunt, et *Quintil.* 6. 3. 6.
 Ridiculum dictum plerumque falsum est, hoc
 semper bumile; sæpe est industria depre-
 vatum, præterea nunquam honorificum. *Colum.*
 7. *R.* 4. 2. Farentinum pecus raro foris, plerum-
 que domi alitur. *Cic.* 1. *Invent.* 1. 1. Eloquen-
 tiam sine sapientia nimium obesse plerumque,
 prodesse nunquam. — c) *Plerumque* fere, *ple-*
rumque omnes (h. e. plerique omnes) sunt for-
 mulæ, quæ *Handii* (*Tursell.* T. 4. p. 473.) lin-
 guæ vulgari tribuendæ videntur. *Ter.* *Phorm.*
 1. 2. 39. Hic solebamus fere plerumque eam
 opperiri. *Lucret.* 4. 1049. Namque omnes plerumque
 cadunt in vulnus. *Cæs.* 2. *B. G.* 30. Nam ple-